Relacién de trabajadores de la Escuela Infantil El Trébol (Vallecas)

Las retribuciones reflejadas corresponden a las Tablas Salariales del Anexo Il - Apartado B 2020/2021, del XIl Convenio colectivo de centros de asistencia y educacion infantil.

Cadigo
00005520
00002705
00000803
00092332
00001269
00091361
00005540
00091522
00092208
00001402
00092828
00001267
00091394
00001301
00001751
00005500
00091391
00005833
00000809
00004840
00092808
00001263
00003500
00001401
00004081
00092389
00092398
00005183
00091489
00004317
00091363
00092535
00004318
00000806
00003628
00091433

Puesto

Tutor/a

Tutor/a

Tutor/a

Tutor/a

Maestro/a

Educador/a de Apoyo

Personal de Servicios Generales
Tutor/a

Personal de Servicios Generales
Tutor/a

Tutor/a

Educador/a de Apoyo
Educador/a de Apoyo

Tutor/a

Educador/a de Apoyo

Tutor/a

Personal de Servicios Generales
Educador/a de Apoyo

Tutor/a

Tutor/a

Tutor/a

Personal de Servicios Generales
Educador/a de Apoyo

Tutor/a

Personal de Servicios Generales
Educador/a de Apoyo
Educador/a de Apoyo

Tutor/a

Educador/a de Apoyo

Tutor/a

Personal de Servicios Generales
Educador/a de Apoyo

Tutor/a

Director/a Centro

Tutor/a

Educador/a de Apoyo. Proyecto de
Inglés

Titulacion

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Di I 6n infantil

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Diplomatura/Grado Maestro Educacién Infantil

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Diplomatura/Grado Maestro Educacion Infantil

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Diplomatura/Grado Maestro Educacion Infantil
Diplomatura/Grado Maestro Educacion Infantil

Diplomatura/Grado Maestro Educacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil

Diplomatura/Grado Maestro Educacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Di isteri ion infantil

Diplomatura/Grado Maestro Educacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil

Di ion infantil
Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil
Di isteri ion infantil
Bachillerato

Ciclo Formativo Grado SuperiorEducacion Infantil

Cambridge English Level 1 Certificate in ESOL International

Antigtiedad

07/09/2018
17/11/2014
04/05/2009
20/01/2021
01/09/2010
01/09/2020
12/09/2018
23/10/2020
07/01/2021
08/11/2010
23/03/2021
01/09/2010
01/10/2020
21/09/2010
01/09/2011
04/09/2017
30/09/2020
04/04/2018
05/05/2009
30/10/2017
18/03/2021
30/08/2010
26/10/2015
08/11/2010
13/09/2016
28/01/2021
28/01/2021
13/02/2019
19/10/2020
25/01/2017
28/09/2020
08/02/2021
27/01/2017
04/05/2009
04/01/2016
06/10/2020

Contrato

100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

410 - DURACION DETERMINADA INTERINIDAD (TIEMPO COMPLETO)
100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

401 - DURACION DETERMINADA OBRA O SERVICIO (TIEMPO COMPLETO)
189 - CONVERSION DE TEMPORAL A INDEFINIDO (TIEMPO COMPLETO)
410 - DURACION DETERMINADA INTERINIDAD (TIEMPO COMPLETO)
501 - DURACION DETERMINA OBRA O SERVICIO (TIEMPO PARCIAL)
100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

510 - DURACION DETERMINADA INTERINIDAD (TIEMPO PARCIAL)

100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

501 - DURACION DETERMINA OBRA O SERVICIO (TIEMPO PARCIAL)
100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

189 - CONVERSION DE TEMPORAL A INDEFINIDO (TIEMPO COMPLETO)
401 - DURACION DETERMINADA OBRA O SERVICIO (TIEMPO COMPLETO)
189 - CONVERSION DE TEMPORAL A INDEFINIDO (TIEMPO COMPLETO)
100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

189 - CONVERSION DE TEMPORAL A INDEFINIDO (TIEMPO COMPLETO)
410 - DURACION DETERMINADA INTERINIDAD (TIEMPO COMPLETO)
100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

189 - CONVERSION DE TEMPORAL A INDEFINIDO (TIEMPO COMPLETO)
189 - CONVERSION DE TEMPORAL A INDEFINIDO (TIEMPO COMPLETO)
401 - DURACION DETERMINADA OBRA O SERVICIO (TIEMPO COMPLETO)
410 - DURACION DETERMINADA INTERINIDAD (TIEMPO COMPLETO)
410 - DURACION DETERMINADA INTERINIDAD (TIEMPO COMPLETO)
189 - CONVERSION DE TEMPORAL A INDEFINIDO (TIEMPO COMPLETO)
510 - DURACION DETERMINADA INTERINIDAD (TIEMPO PARCIAL)

100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

200 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO PARCIAL)

410 - DURACION DETERMINADA INTERINIDAD (TIEMPO COMPLETO)
189 - CONVERSION DE TEMPORAL A INDEFINIDO (TIEMPO COMPLETO)
100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

100 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO COMPLETO)

200 - INDEFINIDO ORDINARIO (TIEMPO PARCIAL)

Fin de
contrato

% jornada

100
84,86
100
100
100
100
100
100
50
86,84
86,84
100
50
100
78,94
100
100
100
87,5
100
100
100
100
74,86
100
100
100
100
48,42
100
50
100
100
100
100
15,79

17733213Y
FRANCISCO
JAVIER
SANCHEZ (R:
A78867371)

salario | apsorbible| PP A
base Personal
12.931,10 0,00 0,00 0,00
10.973,33 0,00 265,29 0,00
12.931,10 0,00 937,86, 636,02,
12.931,10 0,00 0,00 0,00
19.850,46 155,68)  1.269,66 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00
13.300,00 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00

6.650,00 0,00 0,00 0,00
11.229,37 0,00 814,44 552,32,
11.229,37 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 937,86 636,02,

6.465,55 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 937,86 636,02,
10.207,81 0,00 740,35 0,00
12.931,10 0,00 312,62 0,00
13.300,00 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00
11.314,71 152,29 820,63 556,52,
12.931,10 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00
13.300,00 0,00 685,44 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00

9.680,22 185,29 234,03 476,12
13.300,00 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00

6.261,24 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00

6.650,00 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00
12.931,10 0,00 0,00 0,00
20.108,34 233954  1.269,66 0,00
12.931,10 0,00 312,62 0,00

2.041,82 0,00 0,00 0,00

Firmado digitalmente
por 17733213Y
FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ (R:
A78867371)

Fecha: 2021.04.07
08:49:52 +02'00'

Compleme
nto SMI
368,90
47,76
0,00
368,90
0,00
368,90/
0,00
368,90
0,00
0,00
320,35/
0,00
184,45
0,00
0,00
56,28
0,00
368,90
0,00
368,90
368,90/
0,00
368,90/
0,00
0,00
368,90/
368,90/
368,90/
178,62;
368,90
0,00
368,90
368,90
0,00
56,28
58,25

Salario bruto
anual
13.300,00
11.286,38
14.504,98
13.300,00
21.275,80
13.300,00
13.300,00
13.300,00
6.650,00
12.596,12
11.549,72
14.504,98
6.650,00
14.504,98
10.948,16
13.300,00
13.300,00
13.300,00
12.844,14
13.300,00
13.300,00
13.985,44
13.300,00
10.575,67
13.300,00
13.300,00
13.300,00
13.300,00
6.439,86
13.300,00
6.650,00
13.300,00
13.300,00
23.717,54/
13.300,00
2.100,07

Seguridad
Social

emoresa
4.176,20

3.543,92
4.554,56
4.176,20
6.680,60
4.176,20
4.176,20
4.176,20
2.088,10
3.955,18
3.626,61
4.554,56
2.088,10
4.554,56
3.437,72
4.176,20
4.176,20
4.176,20
4.033,06
4.176,20
4.176,20
4.391,43
4.176,20
3.320,76,
4.176,20
4.176,20
4.176,20
4.176,20
2.022,12
4.176,20
2.088,10
4.176,20
4.176,20
7.447,31
4.176,20

659,42

Observaciones

Excedencia cuidado hijos hasta 31/08/2021

Excedencia voluntaria hasta 21/09/2025

Dpto. RRHH
25/03/2021
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